nobis vel non subiectos y, preter illos qui de parte sunt illorum qui conven-
ciones et sacramenta nobiscum z habent, qui contra comune vel homines
Ianuen(ses) vel contra illos qui tenentur ut Ianuen(ses) dampna inferrent et
molestias persequemur et, capientes ipsos, puniemus secundum iuris ordi-
nem prout similiter ipsi Ianuen(ses) debeant omnes cursarios Ianuen(ses)
et malefactores Ianuen(ses) et qui Ianuen(ses) dicuntur persequi et aa capere
et punire secundum iuris ordinem. Item quod Ianuenses et qui Ianuenses
dicuntur bb habere debeant libertatem emendi de terris nostris quas habemus
et habituri sumus omnia victualia preter furmentum et alia semina et extra-
here de terris imperii nostri libere cc et sine aliquo impedimento vel dacita
commercii vel alterius exactionis. Item quod de aliis terris que sunt in
Mari dd Maiori nec sunt subiecte imperio nostro habeant libertatem ipsi
Ianuenses et qui ut Ianuen(ses) tenentur extrahere et extrahi facere et por-
tare et facere portare mercationes quascumque voluerint et furmentum et
victualia et aa omnia ligna, picem et alumen et omnes alias res sine impedi-
mento aliquo illato eisdem ex parte imperii nostri et propter huiusmodi
mercationes non debeant cogi solvere quicquam aliquo modo ratione co-
mergii seu alterius dacite. Item non detinebimus nec detineri faciemus vel
permittemus navem aliquam sive aliquod lignum alicuius Ianuen(sis) vel qui
ut Ianuen(sis) tenetur nec Ianuensem ee aliquem vel qui tenetur ut Ianuen(sis)
in persona vel rebus sed habere debeant omnimodam libertatem et spacium
exeundi sine impedimento / (c. 466 v.) de omnibus terris nostri imperii
personaliter et realiter nisi forte fuerint inculpati de aliquo debito, furto vel
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rapina seu alio delicto ff de quo debeat iudicari in curia Ianuen(sium), ita
quod per ipsos fieri debeat iusta huiusmodi criminis seu delicti expedictio.
Actum fuit hoc presens privilegium imperii nostri in nostro sacro palatio gg

Blachernarum, scriptum manu notarii aule nostre Nicolai de Parma, mense
marcii, secunde indicionis, sexti hh milleni octavi centeni duodecimi anni a
constitucione mundi secundum numerum Grecorum, secundum vero nu-
merum Latinorum ab incarnacione Domini anno millesimo trecentesimo
quarto, indicione secunda, subsignatum nostra imperiali rubea subscriptione
et roboratum aurea bulla imperii nostri inferius appensa ad horum ii om-
nium particulariter distinctorum capitulorum declarationem et firmitatem
et ut ipsa maneant incommutabilia.